ITPABUTEJIHCTBO 3ABAMKAJIBCKOI'O KPASI

ITOCTAHOBJIEHUE
ot 25 nexabps 2023 roxa Ne 709

r. Uura

O nepepacnpeaesieHnH 0I0A’KETHBIX ACCHTHOBAHHH MeXk1y HanpaBJeHHAMH
PacxoioB, HA KOTOPbIe NPeJOCTaB/sAeTCs eJHHasA CyOBeHIHA H3
¢penepanbHoro 61o0mKeTa 6r0aKeTaM CyOGBHEKTOB
Poccniickoii @egepaunu B 2023 roay

B coorBerctBuM ¢ 4acteto 18 cratem 10 @enepasbHOro 3akoHa
or 21 HosOps 2022 roma Ne 448-03 «O BHeceHMH H3MeHEHHI B BromxeTHBIi
kojgekc Poccuiickoli ®enmepanuu W OTHENbHBIE 3aKOHOHATENbHBIE AaKTHI
Poccuiickont ®depepauuy, NMPUOCTAHOBICHUM [OCUCTBHS OTHENBHBIX IOJOXKEHHMA
bromxetHoro xonekca Poccuiickoit denepaiuy, MIpH3HAHAN YTPATUBIIUMHU CHITY
OTHEJBHBIX TNOJIOKEHUH 3aKOHOIATENBHBIX akTOB Poccuiickoit @enepamuu u 06
YCTaHOBJICHUH OCOOEHHOCTEH HCIONMHEeHHs OIODKETOB OIOMKETHOH CHCTEMEI
Poccuiickoit ®enepanyu B 2023 romy», yuutsiBas I[IpaBmna ¢gopmupoBaHHA H
npenocTaBieHus H3 (enepaibHoro Oromkxera eauHON cyOBeHIMH OropKeTaM
cyobexkToB  Poccuiickoit ~ ®exmepainyy, yYTBEpPXKIEHHbIE  ITOCTaHOBJIEHHEM
IIpaBurensctBa Poccuiickoit @enepanuu ot 27 mapta 2013 roga Ne 275, B nensx
¢uHaHCOBOro obecrneueHnss IEpeNaHHBIX OpraHaM TroOCyJapCTBEHHOM BIacTH
cy6rexktoB Poccuiickoit ®enepanuu nonHoMmouuii Pocculickoit ®Penepauuu, B
Ienax (UHAHCOBOro oOecnedeHHss KOTOPBIX IIPeXyCMOTpeHBl CyOBeHLMH,
dopMupyolre eauHylo cybsenuuo, IlpaButenscTBo 3abalikanbcKoro Kpas
NOCTAHOBJ/IAET:

1. Onpenenuts  ¢UHAHCOBOe  ofecIedeHHe  IepefaHHBIX  OpraHaM
rocyapcTBeHHO# BiacT cyOpekToB Poccmiickoii ®enepanny IMOJIHOMOYHM
Poccuiickoit @enepalun Lelbio nepepacnpeneneHus 010 )KeTHbIX aCCUTHOBaHHM.

2. MunucrepctBy ¢uHaHCOB 3abailkalbCKOTO Kpasi BHECTH H3MEHEHHA B
CBOJHYIO OIOJDKeTHYIO pocnuch Oropkera 3abaiikanbckoro kpas Ha 2023 rox u
riaHoBeIi mepuon 2024 u 2025 rofoB B YacTH IepepacupeneneHus Or0KeTHBIX
ACCHTHOBaHUH MeXIy HalpaBlIe€HHSMH pacxo[O0B, Ha KOTOphI€ INPENOCTaBIIIECTCS
enuHas cyOBeHnus U3 GeaepanbHoro 6romxera 6omkeTaM cyobekToB Poccuiickoi
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Qepnepauun B 2023 roxy, B cymme 366 712 (Tpucta mIECTHAECAT IIECTh THICSY
CEMBCOT JBeHaauaTh) pybieit 36 xomeek COrnacHO MPHIOKEHHIO K HACTOAMIEMY
ITIOCTaHOBJICHHUIO.

Hcnonusaromuii 0613aHHOCTHA

npeacenarens IlpasurenscTBa no PABOTE C
s PACNOPARUTENbHLIMUA
3abaiikansCKOro Kpas TIOKYMEHTAM b.b.batroMyHKyeB
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IMPUJIOKEHHE

focTaHOBJIeHUIO [IpaBHTeNLCTBA
S 3abaiikanbCcKoro Kpas
& / ot 25 mexabps 2023 roga Ne 709
IIEPEPACIIPEJEJIEHUE
0101KeTHBIX ACCHTHOBAHHH MeKIy HANpaBJICHHSIMH PacXoxo0B,
Ha KOTOPbI€ NpPeAOCTaBJsETCH eAHHAs cyOBeHUHs U3 (PeaepaibHOro 6l0axeTa
O6ronxeram cy0obekToB Poccuiickoit @egepanun B 2023 roay

10 PABOTE €
ACTOPSIIUTENbHBIN
POKYMEHTAMIA

Kop 6romkeTHOH K1accubHKaLMH

TIABHOTO
HauMmeHOBaHuUe pacnops- Cymma
ToJi-
TOKa3aTeNa Aurens | pas- ueneBok BHA2 (py6mneit)

a3-
oo xeT- Jaena P CTaTbH pacxonoB
HBIX aena

CPEeACTB
1 2 3 4 5 6 7

MuHHCTEPCTBO TPyAa H
COLHANIBHON 3aIHTHI
HaceJIeHus
3abalixa1bCKOro Kpas

009 - 106 300,00

OcymecTBiieH#e
nonsomounit Poccuiickoit
Deaepammy no
OCYHIECTBIEHHIO
JIeATeIbHOCTH, CBA3aHHOMU
€ TIEpEeBO3KOM MEXIY
cyGnexramu Pocchiickoii
Denepamy, a TakKXKe B
npeaenax TeppHTOpHH
rocynapcTB —
y4gacTHHKOB CofpyxecTBa 009 10 04 1730159400 612 - 106 300,00
HesasucnmMeix I'ocynapcts
HECOBEPIICHHOJICTHHUX,
CaMOBOJIBHO YIIEAIINX H3
ceMel, opraHmsauuit
IeTeli-CHPOT H AeTel,
ocrapomxcs 6e3
TIOTICYEHHA POTHUTENCH,
o0pa3oBaTebHbIX
OpraHM3aIMi B HHBIX
OpraHH3auMH
JenapramMeHT 3alHCH
AKTOB IpaxIaHCKOro
COCTOSIHHA
3abaiikaJbCcKOro Kpas
OcymecTBICHUE
nonsomounii Poccurickoi
Denepauiy Ha 031 01 13 | 8800059302 121 281 653,00
rocyIapCTBEHHYIO
PErHCTPALIHIO aKTOB
TPAXTAHCKOTO COCTOSHHA

031 366 712,36
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(coneprkaHue anmapaTa
YIIOJIHOMOYEHHOTO
HCIIOJIHUTENBHOTO OpraHa
TOCY/IapCTBEHHO# BIIaCTH)

OcymiecTBneHne
nosHOMOUHIt Poccniickolt
Oeaepanyy Ha
rOCYRapCTBEHHYIO
PErHCTPALMIO aKTOB
IPOKAAHCKOTO COCTOSHHA
(comepxaHue annapara
YIOJIHOMOYEHHOTO
HCTIOJHUTENBHOTO OPraHa
TOCYAapCTBEHHO} BAACTH)

031

01

13

8800059302

129

85 059,36

TocynapcrBenHas
cayx6a mo oxpaxe
06bexTOB KYJbLTYPHOIO
HacJIens
3abalikanbcKoro Kpas

079

-260 412,36

Ocymwectienue
nonHoMounii Poccuiicxoit
Mdenepauny B OTHOIIEHUH
00BEKTOB KYJILTYPHOTO
Hacteaua (coaepxaHue
anmapara
YIIOJTHOMOYEHHOTO
HCTIONHUTEBHOTO
OpraHa rocyJapCTBeHHOM
BJIACTH)

079

08

04

3120159502

121

-189 413,65

OcymecTpieH#ne
nosHoMo4nit Poccuiickoit
®enepatyyl B OTHOICHUU
006BEeKTOB KyJIbTYpHOTO
Hacneaus (colepxaHue
anmapata
YIOJIHOMOYEHHOTO
HCHOJIHUTENILHOTO

opraHa rocyaapcTBeHHOM
BJIACTH)

079

08

04

3120159502

122

-10 600,00

OcymecTBneHHE
nonHoMounif Poccuiickoit
®enepauy B OTHOIICHUH
06BEKTOB KYJIBTypHOTO
Hacnenus (comepxaHne
anmaparta
YTIOJTHOMOYEHHOTO
HCIOJIHUTEILHOTO

opraHa rocyaapcTBeHHOIM
BJIACTH)

079

08

04

3120159502

129

-60 398,71

HTOI'O PACXO/J0B

0,00




